se possa exigir a qualidade dos serviços.

6 - ESTTMATTVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAçAO

Conforme dc.talhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qrral consolid.i
a pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global rnedic

estimado e de: RS 43.975,00 (quarenta e três mil novecentos e setenta e cinco reaisi
resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo.

DESCRI AO UA]\T. V. TiNIT. V. TO I'AL

l2
palestra e olicina para ec1ui1're de cadastro único
e bolsa Íârl il ia

alestra e oÍlcirur rtr cnlrrs. cnrdca e ct
alestra c oÍrcirur oricrttaclorcs sociais- scÍv

[...]

Normas regulamentadoras dc.r Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;

. Outras Dormas aplicáveis a0 objeto do Colltrato.

til. DA IISTIMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

i ::rr clr:ilo desta contrataçzio. o orçânleuto estimado, corresponderrte ao critér'io máxinro de' xreitabilidâde d,. . .-.

!i.,bal e cle: RS 43.975,00 {quarenta e três mil novecentos e setenta e cinco reais.
i'í'tilM v. t.lNtT. v. 'l'r i'rAt

R$ r -5.t().00 l{$ .

L

lo rstlca. lrontagerll clc stancl. ilccora
fàixa (2x 70) :quq .00 R$.1(10.00

RS r20.00

Rs l 0(x).00

R$ .l.utl- R$ il*;o
R$ i.(x)

R$ 3 ()(X).00

It$ 3.(rt)0"00

R$ 2.'t{).00

R$ I iir)() 00